
UCHWAŁA NR I/3/2019
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie

Na podstawie  § 9  ust.  1  pkt  3  i  §  15  ust.  1  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w Hrubieszowie
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/40/2019 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 28 marca 2019 r.
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 2943) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Sekretarzem Młodzieżowej Rady Miejskiej został wybrany Mateusz Zając.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący 

   Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Hrubieszowie

/-/ Patryk Greń


